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MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES Escala: 1:175,000

PROGRAMA MANEJO INTEGRADO Y USO
SOSTENIBLE DE CUENCAS PRIORITARIAS

Y SUS FRANJAS COSTERAS EN
REPÚBLICA DOMINICANA

S I M B O L O G Í A

Lagos y Lagunas

Cabecera de Municipio.

Límite Cuencas Aledañas

Carretera

Ríos y Arroyos

Límite Cuenca

Sección Municipal)

Cabecera de Municipio((̂!

Edición: Noviembre, 2015
Fuente: Intituto Nacional de Recursos Hidráulicos INDRHI , Año 2003.

M A R  C A R I B E

REPÚBLICA DOMINICANA

REP.

DE

HAITÍ

OC É A N O  AT L Á NT I C O

LEYENDA

673.47

902.11

238.56

770.35

100.91

835.29

2921.34

Zona Costera Yaque del Norte

Río Amina

Río Bao 

Río Cana

Río Guayubín

Río Gurabo

Río Jimenoa

Río Maguaca

Río Mao

Río Yaque del Norte

277.23

173.03

Descripción Km²


